
佐育発第２５１６号 

令和７年１２月２２日 
 

保護者 各位 
 

公益財団法人佐賀育英会 松濤学舎 

理  事  長 大坪 信剛 

常務理事・松濤学舎舎監 下村 昌弘 

 

令和７年度松濤学舎保護者会の開催について 

 

歳晩の候 保護者の皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より佐賀育英会の事業に対する御理解と御協力を賜り、衷心よりお礼申

し上げます。お陰様をもちまして、松濤学舎では舎生一人一人がそれぞれの強みを磨

き上げながら元気に学生生活を送っております。 

こうした中、男女共住化に向けた改築事業もひと段落を迎え、その御報告も兼ねて、

下記のとおり保護者会を開催することとしました。 

理事長他、役員が出席して総会及び懇談会を行いたいと思いますので、万障お繰り

合わせのうえ、御出席くださいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 保護者会総会 

（１）日 時 令和８年３月２日（月） １５時～１６時３０分 

（２）場 所 グランデはがくれ ２階 シンフォニーＡ ３階 天山の間 

（佐賀市天神二丁目１－３６ ☏０９５２－２５－２２１２） 

（３）内 容 ①学舎生活の近況報告（質疑応答含む） 

②個別面談（希望者） 

③その他 
 

２ 懇談会（保護者会主催） 

（１） 日 時 同日１６時３０分～１８時 

（２） 場 所 グランデはがくれ ２階 シンフォニーＢ ３階 有明の間 

（３） その他 会費３，０００円を予定しています。 
 

３ その他 ・「２０２６年度松濤学舎寮費・食費振替予定日」を同封します。 

・出欠の御返事は同封のはがきにより令和８年２月１３日（金）までに

返送してください。 
 

【問合せ先】松濤学舎 下村 

電 話 042-381-3676 

E-MAIL nabeshima2021@iaa.itkeeper.ne.jp 


